dell'aggiudicatario, ove le normative  di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Oneri condominiali: importo di oneri condominiali e spese di gestione non noti. 

Prezzo base: € 93.000,00 (euro novantatremila/00) 

Offerta minima: € 69.750,00 (euro 

sessantanovemilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

C/c bancario: Banca Agricola Popolare di Sicilia - IBAN 

IT05S0503617002CC0021051212 – intestato a Procedura Esecutiva Imm.Re

[...]

dell'aggiudicatario, ove le normative  di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Oneri condominiali: importo di oneri condominiali e spese di gestione non noti. 

Prezzo base: € 96.000,00 (euro novantaseimila/00) 

Offerta minima: € 72.000,00 (euro settantaduemila/00), pari al 75% del prezzo 

base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

C/c bancario: Banca Agricola Popolare di Sicilia - IBAN 

IT05S0503617002CC0021051212 – intestato a Procedura Esecutiva Imm.Re

[...]

dell'aggiudicatario, ove le normative  di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Oneri condominiali: importo di oneri condominiali e spese di gestione non noti. 

Prezzo base: € 170.000,00 (euro centosettantamila/00) 

Offerta minima: € 127.500,00 (euro centoventisettemilacinquecento/00), pari 

al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (euro tremila/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.

[...]

dell'aggiudicatario, ove le normative  di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Oneri condominiali: importo di oneri condominiali e spese di gestione non noti. 

Prezzo base: € 85.500,00 (euro ottantacinquemilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 64.125,00 (euro sessantaquattromilacentoventicinque/00), 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

C/c bancario: Banca Agricola Popolare di Sicilia - IBAN 

IT05S0503617002CC0021051212 – intestato a Procedura Esecutiva Imm.Re

[...]

dell'aggiudicatario, ove le normative  di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: occupato. 

Oneri condominiali: importo di oneri condominiali e spese di gestione non noti. 

Prezzo base: € 89.000,00 (euro ottantanovemila/00) 

Offerta minima: € 66.750,00 (euro sessantaseimilasettecentocinquanta/00), 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

C/c bancario: Banca Agricola Popolare di Sicilia - IBAN 

IT05S0503617002CC0021051212 – intestato a Procedura Esecutiva Imm.Re